令和　　年　　月　　日
お得意様各位
株式会社ケイト工業
住所
TEL
企画部　〇 〇
アンケートご協力のお願い
拝啓　新緑の候、貴社ますますご繁栄のこととお慶び申し上げます。
平素より弊社製品をご愛顧賜り、誠にありがとうございます。
このたび弊社では、今後の製品改良および新商品の開発に向けて、より多くのお客様の声を反映させるべく、「お客様アンケート」を実施する運びとなりました。
つきましては、誠に恐縮ではございますが、別紙アンケート用紙にご記入のうえ、6月末日までにご返送いただけますようお願い申し上げます。
ご多忙のところ大変恐れ入りますが、皆さまの貴重なご意見を、より良いものづくりに活かしてまいりたいと存じます。
なお、アンケートにご回答いただいた方には、ささやかではございますが粗品を進呈させていただきます。
今後とも変わらぬご愛顧のほど、心よりお願い申し上げます。
敬具